
UCHWALA NR XXXV/281/09

RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 9 lit. e, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 zmiany: z 2002 r. Nr 23 poz.220,
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 z 2003 r. Nr 80 poz.
717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172
poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48
poz.327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Sokółki do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego na
kwotę 3.874.814,97 złotych ( słownie: trzy miliony osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące
osiemset czternaście 84/1 00 złotych) celem zabezpieczenia realizacji Projektu "Usprawnienie
układu komunikacyjnego Gminy Sokółka - przebudowa ulic Witosa, Piłsudskiego i
Wróblewskiego oraz drogi gminnej Stara Kamionka - Bobrowniki o łącznej dl. 5,276 km" ze
środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej II
Rozwój infrastruktury transportowej Programu.


